

DONG GUAN GANGDA ELECTRONIC CO LTD O/B GAMGDA
ELEC
FACTORY NO 5 SHANGXIAWEI INDUSTRY ZHUTANG
VILLAGE
FENG GANG TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG CHINA

IM 4



20343100IM001377
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
03.01.2020

1 2 1

3 182

20-00011 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

20-00011 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

CCNI ANGOL

958 1 FOB

Ç N

CCNI ANGOL

958 USD

30.484,00

5,95850

1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ KUMPORT

PE N

1 KONTEYNER 9000 AD Marka:ADDR
No:TTNU8572422
Ticari tanımı:HARDDISK KUTUSU
K1: KULLANILMAMI

1 84718000 00 00

720 1.658,40

4000 1.570,00

19343100IM096357 / 04.12.2019

VEKALET=' MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' TTNU8572422 Fatura
(V) 15.11.2019/GD015 Navlun Makbuzu (V) 13.12.2019/164980 Sigorta Poliçesi (V)
19.11.2019/1980 TPS-Kültür Fonu (V) 03.01.2020/20243142610888015287288/1 Transfer
Bildirim Formu (V) 27.12.2019/19000001110887000099195/1 Transfer Bildirim Formu (V)
10.10.2019/19000000620887000221136/1

9.000,00 Adet

30.300,00

30.369,24

10	180.955,10	0,00	0,00	P				
40	184.995,57	18,00	33.299,20	P	MalBed.	181.638,91	G.V.	0,00
89	0,00	0,00	119,00	P	Sigorta	119,17	DV	119,00
					Navlun	297,93	lave GV	7,27
					Ara Toplam	182.056,01	Banka Mas.	35,00
					GV Mat.	182.056,01	Liman Gid.	1.500,00
							Kültür	910,14
							YURT Ç	1.500,00
							KDVMat.	186.127,42

33.418,20



--

ISTANBUL 03.01.2020

MAHMUD SUÇANK

11 E4 B9

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= DONG GUAN GANGDA ELECTRONIC CO LTD O/B GAMGDA ELEC
FACTORY NO 5 SHANGXIAWEI INDUSTRY ZHUTANG VILLAGE
FENG GANG TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG CHINA

İM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 20343100IM001377 03.01.2020 DOSYA NO:20-00011

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	HARDDRISK KUTUSU BEELS ZD R	53 AD	4000	720	-	8,9	8	Adet	179,88	179,50	1	10	1071,83	0	0P
	8000												40	1095,06	18	197,11P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 15.11.2019/GD015 Navlun Makbuzu (V) 13.12.2019/164980 Sigorta Poliçesi (V) 19.11.2019/1980 TPS-Kültür Fonu (V) 03.01.2020/20243142610888015287288/1

K1: KULLANILMAMI || No : [TTNU8572422]

3	4819	KARTON KUTU BEDELS ZD R	90 AD	4000	720	-	12,7	12	-	4,88	4,50	1	10	29,08	0	0P
	1000												40	36,79	18	6,62P
	0000												59	29,08	25	7,27P

EK BELGELER

Fatura (V) 15.11.2019/GD015 Navlun Makbuzu (V) 13.12.2019/164980 Sigorta Poliçesi (V) 19.11.2019/1980

K1: KULLANILMAMI || No : [TTNU8572422]

TOPLAM:			9.143,00	AD		1.680,00	1.590,00	30.554,00	30.484,00		10	182.056,01				0,00P
											40	186.127,42				33.502,93P
											59	29,08				7,27P
											89	0,00				119,00P

TOPLAM: 33.629,20